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Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter

1 Runde/n von 9

verschieben nach : Nation, Verein
9 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 9 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 9)

NAME Vorname

STEPAN Vaclav
SCHUSTER Julian
WOITAS Moritz
BENTERBUSCH Christi
KREUTZER Tom
HENNINGER Paul
ALTENDORF Andreas
PETERS Bodo
GODLEWSKI Bartlomie

Verein

SC PRAHA

FC BISCHOFSWERDA

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL

SV MEDIZIN BAUTZEN

FG MERSEBURGER RABEN
FG MERSEBURGER RABEN
WKS KOLEJARZ WROCLAW

Nation

CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
POL

Jahrgang

20/2/2002

3/4/2002
30/4/2002
21/7/2002
8/12/2002
16/7/2002
25/4/2002
14/1/2002

2/6/2002

bezahlt

sonstiges
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index  GT Platz

KREUTZER Tom FECHTCLUB RADEBEU  GER 21101 (2|0 ]|V ]2 1/8 -25 13 8
ALTENDORF And FG MERSEBURGER RAB  GER \Y% 3121011 |4 |V |V 3/8 -6 25 6
STEPAN Vaclav SC PRAHA CZE V|iv4r3 3|1 V|V |V 5/8 6 31 4
WOITAS Moritz FC LEIPZIG GER V|V |V 3 |V|V|V |V 7/8 24 38 1
SCHUSTER Julian FC BISCHOFSWERDA GER VIV|V |V 4 11 |V|V 6/8 15 35 3
GODLEWSKIBar WKS KOLEJARZ WROC  POL VIiVIV|2 |V V4V |V 7/8 21 36 2
BENTERBUSCH FECHTCLUB RADEBEU  GER VIVI3 10|V ]0 V3 4/8 2 26 5
HENNINGER Paul SV MEDIZIN BAUTZEN GER 313 /1]11]010]0 3 0/8 -29 11 9
PETERS Bodo FG MERSEBURGER RAB GER vVi2 2|13 |2 V|V 3/8 -8 25 7
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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NAME Vorname

WOITAS Moritz
GODLEWSKI Bar
SCHUSTER Julian
STEPAN Vaclav
BENTERBUSCH
ALTENDORF And
PETERS Bodo
KREUTZER Tom
HENNINGER Paul

Verein

FC LEIPZIG

WKS KOLEJARZ WROC
FC BISCHOFSWERDA
SC PRAHA
FECHTCLUB RADEBEU
FG MERSEBURGER RA
FG MERSEBURGER RA
FECHTCLUB RADEBEU
SV MEDIZIN BAUTZEN

Nation

GER
POL
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

0,875
0,875
0,750
0,625
0,500
0,375
0,375
0,125
0,000

Index

GT

38
36
35
31
26
25
25
13
11

=
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Direktausscheidung mit 16

1 WOITAS Moritz  FC LEIPZIG GE

WOITAS Moritz
16
WOITAS Moritz
9 HENNINGER Pa SV MEDIZIN GE 10/0
HENNINGER Pa
8 KREUTZER Tom FECHTCLUB GE 10/6
WOITAS Moritz
5 BENTERBUSCH FECHTCLUB GE 10/2
BENTERBUSCH
12
STEPAN Vaclav
13 5/3
STEPAN Vaclav
4 STEPAN Vaclav SC PRAHA CZE
WOITAS Moritz
3 SCHUSTER Julia FCBISCHOFS GE 4/3
SCHUSTER Julia
14
SCHUSTER Julia
11 10/7
ALTENDORF An
6 ALTENDORF An FG MERSEBU GE
GODLEWSKI Ba
7 PETERS Bodo FG MERSEBU GE 10/3
PETERS Bodo
10
GODLEWSKI Ba
15 10/3
GODLEWSKI Ba
2 GODLEWSKIBa WKSKOLEJA PO
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Gesamtplatzierung (nach Platz)
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NAME Vorname

WOITAS Moritz
GODLEWSKI Bartlomiej
SCHUSTER Julian
STEPAN Vaclav
BENTERBUSCH Christian
ALTENDORF Andreas
PETERS Bodo
HENNINGER Paul
KREUTZER Tom

Mitteleuropéische Meisterschaften

B-Jugend 2002 Herrendegen

Verein

FC LEIPZIG

WKS KOLEJARZ WROCLAW
FC BISCHOFSWERDA

SC PRAHA

FECHTCLUB RADEBEUL

FG MERSEBURGER RABEN
FG MERSEBURGER RABEN
SV MEDIZIN BAUTZEN
FECHTCLUB RADEBEUL

Nation

GER
POL
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER




